
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 80 del 27/06/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: COMPLESSO SPORTIVO CHAMPS DE LA CURE – DETERMINAZIONI 

L’anno duemilatredici,  addì  ventisette del mese di giugno, alle ore 10h15 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale:  
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il Codice degli appalti e il suo regolamento di attuazione; 
- il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATO, inoltre la deliberazione G.C. n. /13 di pari oggetto; 
 
CONFERMATA l’opportunità, per ragioni di efficacia, efficienza ed economicità e tenuto conto del valore 
dell’affido, di procedere mediante trattativa privata per l’affido della struttura in oggetto durante la stagione 
estiva; 
 
DATO ATTO che: 
 

� apposita richiesta di offerta è stata inviata ai sigg. Bottel Luca e alla società Edr Srl del sig. De Rosa; 
� nel termine assegnato è pervenuta l’offerta del sig. Bottel Luca prot n. 2427/13; 

 
ACQUISITO il parere di regolarità contabile previsto dalla vigente normativa; 
 

DETERMINA 
 
1) di affidare al sig. Bottel Luca la concessione dell’area e dei locali di Champs de la Cure alle condizioni di 

cui all’allegato a) e per un canone di euro 1.014,00; 
 
2) di dare atto che la convenzione potrà essere stipulata anche da altro soggetto, individuato dall’affidatario; 
 
 
AG 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 04/07/2013  al 19/07/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 27/06/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


